

### MINISTERO DELL'ISTRUZIONE UNIVERSITÀ E RICERCA Istituto Comprensivo Statale "Via Napoli" Via Omero, 4 – 71010 Lesina (FG)



e. mail: FGIC82500C@istruzione.it - Posta certificata: FGIC82500C@pec.istruzione.it - Fax: 0882.707483 Tel. 0882.707485 (Dirigente Scolastico) – 0882.707486 (Docente 1° Coll.) - 0882.707481 (DSGA) – 0882.707480 (URP)

Prot. n. 5920/II.10

Lesina, 23 ottobre 2021

Ai Docenti e al Personale ATA

Loro Sedi

Ai Sigg Genitori

LL. II.

e,p.c

Al DSGA

<u>Sede</u>

Al sito web dell'Istituto

Atti

Al Comando di Polizia Urbana

di Lesina e Poggio Imperiale

Oggetto: ASSEMBLEA SINDACALE del 26 ottobre 2021: comunicazione.

Vista l'adesione dei docenti all'assemblea sindacale del 26/10/2021, si comunica la variazione di orario nei seguenti plessi dell'Istituto nella suddetta giornata:

#### Scuola dell'Infanzia di Lesina

Tutte le sezioni usciranno alle ore 10.30.

#### Scuola Primaria di Lesina

Otto classi usciranno alle ore 10.30, una classe uscirà alle ore 11.30 e tre classi alle ore 13.30

### Secondaria di I grado di Lesina

Quattro classi usciranno alle ore 10.30, tutte le altre usciranno alle ore 12.30.

# Scuola dell'Infanzia di Poggio Imperiale

Tutte le sezioni usciranno alle ore 10.30.

# Scuola Primaria di Poggio Imperiale

Tutte le classi usciranno alle ore 13.30

## Scuola Secondaria di I grado di Poggio Imperiale

Tre classi usciranno alle ore 10.30, una alle ore 12.30.

I sigg. docenti che leggono la presente circolare in classe sono invitati a far annotare sul diario degli alunni la comunicazione alle famiglie della variazione d'orario, registrando la stessa sul giornale di classe.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott. ssa Incoronata G. Di Tullio)

La presente circolare è stata notificata ai Coordinatori di plesso interessati per le vie brevi, fonogramma telefonico.

Pratica istruita dalla Vicaria Prof. ssa Lucia Orlando